
Yadao měkký sametový toaletní taška

Dvojité kapsy růžové balení

Zip Zip Bag

 

Popis výrobku

 

Jméno výrobku Pouzdro se dvěma kapsami

Materiál Samet

Velikost
80 * 85 mm.
(Lze přizpůsobit podle vašich
potřeb)

Barva
Růžová modrá...
(Může to být jakákoliv barva,
kterou se vám líbí)

MOQ. 3000 kusů

Logo Horká ražba

Ukazuje

K dispozici

Výrobní doba: Do 7 dnů

Náklady: lze částečně vráceny

Přepravní náklady:
obchodovatelné

Doba výroby Normálně 20-25 dní (lze upravit
podle skutečné situace)

OEM / ODM. Nabídka

Rodiště Guangdong Čína (pevnina)

 

PS: Jak můžeme udělat přizpůsobení, budeme dělat v našich silách, abychom poskytli nejlepší návrh / službu
dle Vašich požadavků.

Dlužíme hladkou výrobní linku se zkušenými pracovníky, kvalita je naší kulturou, každý krok vyrobený ručně
kromě operace formy, každý krok výrobního procesu je sledován nejpřísnějším řídicím systémem, který
zajišťuje kvalitu.

 

Snímky produktu

 



 

 
Více materiálů lze dokončit:

 

 

 
Můžete vybrat více stylů:

 

 



 

Ostatní produkty, které vás mohou zajímat:

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm


Naše společnost

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm




 

 

Shenzhen Yadao Balení Design Co, Ltd
Založena v roce 2003, Shenzhen Yadao Balení Design Co, Ltd je podnik, který integruje design, výrobu,
prodej a servis jako celek.

 

Našimi hlavními produkty jsou šperky displeje (např. Akrylové displeje, sady šperků, šperky, šperky,
případy šperků, šperky a role, individuální šperky, atd.) Box (např. Dřevěný box, papírový box, samet box,
umělé kožené krabice, kroužek box, náramek box, náramek box, náhrdelník box, přívěsek, náušnice,
hodinky).



 

S novým stylem, vysoce kvalitním a špičkovým koncem za rozumné a konkurenční ceny jsou naše výrobky
populární v Evropě, Americe, na Středním východě, Africe, Jižní Americe, téměř více než 30 zemích a
oblastech, a užívat si velmi dobrého kreditu v Zahraniční trh..

 

Zavázali jsme se k našim zákazníkům "Osobní a OEM / ODM Design / Vývoj, díky našim 10 letům goodwillu
a zkušeností, abychom vám zajistili nejlepší kvalitu, službu a výhodu.

 

Doufáme, že s vámi navázáme dlouhodobý a win-win obchodní vztah. Uděláme neuspokojivé úsilí!

 

 



 

Naše expozice



 

Productive Process.



 

náklad

 

 

Často kladené otázky

Q1. Jaký je váš produktový sortiment?
1. Případ od průmyslu --- Sledujte případ / Šperky Case / Brýle Case
2. Taška podle materiálu --- samet / mikrovlákna / semiš / ložní prádlo / hedvábí / bavlna
3. Taška podle stylu --- šňůrka / tlačítko / zip / magnetický / luk a stuha
4. Nákupní taška - - papírový sáček

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializovali na šperkovnici již více než 10 let.

Q3. Máte položky na skladě k prodeji?
Ne. Uděláme. To znamená, že všechny detaily --- velikost, materiál, barva, množství, design, logo --- po
dokončení vašich nápadů.

Q4. Zkontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude provedena oddělením kontroly kvality před
odesláním.



Jsme vždy připraveni být vaším loajálním řidičem pro balení šperky!
Pošlete svůj požadavek nyní!

 
Budou nabízeny nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky. * ^ _ ^ *

 
Kontakt:

Zámořská prodejní linka: 86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net.


